para obtenção de resposta, totalizando um montante de 73 (setenta e três) solicitações 

respondidas. 

Até o final do ano de 2025, não foram respondidas 06 (seis) ou 6,8% (seis 

vírgula oito por cento) das solicitações protocoladas, via sistema e-SIC, com tempo 

médio de espera dos (as) usuários (as) de 124 (cento e vinte e quatro) dias. Com relação 

à situação das reclamações, houve registro de 02 (duas) ao longo do ano. 

Foram interpostos 03 (três) recursos em 1ª Instância, com números apurados na 

seguinte margem: 01 (um) recurso foi respondido no prazo, com tempo médio de 04